
Contacto

Teléfono 976761000
Correo Electrónico infocon@unizar.es

Dirección Postal

Pedro Cerbuna, 12
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00034-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2024 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unizar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler e instalación (montaje y desmontaje) de los stands y mostradores de la
Feria de Empleo ExpotTALENT24 a celebrar el 17 de abril de 2024 en el edificio Betancourt (EINA) del
Campus Río Ebro de la Universidad de Zaragoza

Valor estimado del contrato 14.999 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.148,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Clasificación CPV
39154100 - Stands de exposición.

Plazo de Ejecución
Del 15/04/2024 al 19/04/2024

Lugar de ejecución
Edificio Agustín de Betancourt del campus Río Ebro de Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

NIF/s B99432122: Se solicitan ocho presupuestos y se recibe una única oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.unizar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 18.148,79 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.148,79 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

Vértice Arquitectura Efímera, S.L.
NIF B99432122
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Pol. Ind. San Miguel B, c/C Nave 4
(50830) Villanueva de Gállego España
ES243

Contacto

Teléfono 976901829
Correo Electrónico info@verticefimero.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.148,79 EUR.

Motivación

Motivación Se solicitan ocho presupuestos y se recibe una única oferta
Fecha del Acuerdo 15/02/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I6YSgGM2IWeKeVW Tb9Scog%3D%3D

ID 0000012733992 |  2024-000231212 | Thu, 22 Feb 2024 13:11:12:311 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89830046581064856329907161584468482207 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I6YSgGM2IWeKeVWTb9Scog%3D%3D

